Название файла: R:\Work\COMMON\Касаткина\ЗС 31 08\Об обращ к Презид РФ с ходат о присвоен гКоврову почет
зван(с дискеты).doc     31.08.2011 13:11:00

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      №

Об обращении к Президенту Российской Феде-

рации с ходатайством о присвоении городу Ков-

рову Владимирской области почетного звания

Российской Федерации «Город воинской славы»

 В соответствии с Федеральным законом от 9 мая 2006 года № 68-ФЗ «О по-

четном звании Российской Федерации «Город воинской славы», Указом Прези-

дента Российской Федерации от 1 декабря 2006 года № 1340 «Об условиях и по-

рядке присвоения почетного звания Российской Федерации «Город воинской

славы» Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обратиться к Президенту Российской Федерации с ходатайством о при-

своении городу Коврову Владимирской области почетного звания Российской

Федерации «Город воинской славы».

2. Направить данное постановление в администрацию Владимирской об-

ласти.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв